~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FWERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 240 ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de

suas atribuições regimentais e nos termos do art. 38 da Lei 8.112/90.

RESOLVE

Dispensar a servidora MARIA ALICE DECHICHI dos encargos de

substituir eventual do Chefe da AssessOlia Legislativa.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 04 de março de 1999

Deputa~ElJm'A

.__--.,r-

Presidente

SAIN-Parque Rural - 7(11186-91111 - Brasília - DF